
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09.2017 № 289
м. Золотоноша

Про надання дозволу на проведення
демонтажу атракціонів у парку культури та
відпочинку ім. Т.Г. Шевченка

Розглянувши лист відділу культури (28.08.2017 № 1753) щодо
примусового демонтажу атракціонів, розміщених ФОП Лисенко В.І. у парку
культури та відпочинку ім. Т.Г. Шевченка, керуючись ст. 40 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Дозволити провести демонтаж атракціонів, розміщених у парку
культури та відпочинку ім. Т.Г. Шевченка.

2. КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) забезпечити демонтаж та
зберігання майна, вказаного в п. 1.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та відділ культури (Щербатюк С.М.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Флоренко 53077


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


